
MVU, lielie uzņēmumi, pētniecības organizācijas
(universitātes, zinātniskie institūti). Galvenais

partneris - inovatīvs MVU

Kas var
piedalīties?

Uzņēmumi var saņemt līdz 80%, savukārt pētniecības
organizācijas - 100% no projekta attiecināmajām
izmaksām. Uzņēmumiem netiek piešķirts avanss

Valsts
atbalsts

Vismaz divi nesaistīti partneri no divām dažādām
dalībvalstīm (galvenais partneris inovatīvs MVU)
Ilgums līdz 3 gadiem
Gala rezultāts tiek komercializēts
Uzņēmumiem - finanšu pārskats par pēdējiem 2
gadiem, nav nodokļu parādu

Galvenās
prasības

EUREKA mājaslapa: Eurostars 
Latvijas Zinātes padomes mājaslapa: Eiropas Partnerības
Kontaktinformācija: laura.kunga-jegere@lzp.gov.lv
Pirms projektu iesniegšanas lūgums sazināties ar attiecīgo
valstu pārstāvjiem.

Sīkāka
informācija

Innovative SME
(Eurostars)

Eiropas partnerība, kuru veido 37 valstis, līdzfinansē Eiropas
Komisija un koordinē EUREKA Asociācija (European Partnership,

Grant Agreement No 101055476)

Tā atbalsta inovatīvus mazos un vidējos uzņēmumus (MVU)
produktu, pakalpojumu vai tehnoloģiju izstrādē ar mērķi tos

komercializēt

https://www.eurekanetwork.org/countries/latvia/eurostars/
https://lzp.gov.lv/starptautiskas-sadarbibas-programmas/eiropas-partneribas/innovative-sme-eurostars/


Pieteikumu iesniegšana notiek Project Management
Platform
Platforma tiks atvērta no 2022.gada 13.jūlija plkst.
1.00 

Projektu
iesniegšana

Projektus vērtē trīs neatkarīgi, starptautiski eksperti
Nacionālās finansējošās institūcijas pārbauda
atbilstību juridiskajām un finansiālajām prasībām
Tiek izmantots buttom-up princips

Projektu
vērtēšana

Pieteicējiem ir iespēja piedalīties tiešsaistes seminārā,
kuru organizē EUREKA Sekretariāts
Tēma - kā iesniegt pieteikumu, kam jāpievērš
uzmanība
Seminārs notiek angļu valodā
Laiks: 2022.gada 12.jūlijā plkst. 11.00 (CET) 
Reģistrēšanās: šeit

Tiešsaistes
seminārs

Innovative SME
(Eurostars)

Partnerības 3.konkursa projektu pieteikumu iesniegšanas
datums 2022.gada 15.septembris plkst. 15.00.

Detalizētāka informācija par konkursu pieejama
EUREKA mājaslapā: Open Calls/Eurostars
Noteikti iepazīstieties ar vadlīnijām

Pieteicējiem

https://auth.myeurekaproject.org/idp/profile/SAML2/Redirect/SSO?execution=e1s1
https://register.gotowebinar.com/register/1193172849876058382
https://www.eurekanetwork.org/open-calls/eurostars-funding-programme-2022-call-2
https://www.eurekanetwork.org/programmes/eurostars/guidelines


Xecs ir EUREKA klasteris, kas saistīts rūpnieciskām inovācijām
elektronikas komponentu un sistēmu (Electronics Components &
Systems; ECS) kopienā. Xecs veido un vada EUREKA sadarbībā ar
trīs ECS asociācijām – AENEAS, Inside un EPoSS.

Kas ir Xecs?

MVU, lielie uzņēmumi, pētniecības organizācijas
(universitātes, zinātniskie institūti)

Kas var
piedalīties?

Uzņēmumi var saņemt līdz 80%, savukārt pētniecības
organizācijas - 100% no projekta attiecināmajām
izmaksām. Uzņēmumiem netiek piešķirts avanss

Valsts
atbalsts

Minimums divi nesaistīti partneri no divām dažādām
dalībvalstīm (vēlams 3 - 5 dalībvalstis)
Ilgums līdz 3 gadiem
Atbilstība “ECS Stratēģiskā pētniecības un inovāciju
programma” (ECS Strategic Research & Innovation
Agenda).
Uzņēmumiem - finanšu pārskats par pēdējiem 2
gadiem, nav nodokļu parādu

Galvenās
prasības

EUREKA mājaslapa: Cluster 
Xecs mājaslapa: šeit
Latvijas Zinātes padomes mājaslapa: EUREKA Klasteru
programma
Kontaktinformācija: laura.kunga-jegere@lzp.gov.lv

Sīkāka
informācija

Xecs klasteris
EUREKA Klasteru programmu veido pieci dažādi klasteri -

Xecs, Celtic-Next, Eurogia, Itea4 un Smart. Katrs klasteris ir
par noteiktu tēmu. Klasterus veido EUREKA kopā ar

Eiropas uzņēmumu asociācijām

https://aeneas-office.org/
https://www.inside-association.eu/
https://www.smart-systems-integration.org/
https://eureka-xecs.com/building-your-network/
https://www.eurekanetwork.org/countries/latvia/clusters/
https://eureka-xecs.com/
https://lzp.gov.lv/starptautiskas-sadarbibas-programmas/eureka-klasteru-programma/


Pieteikumu iesniegšana notiek Project Zone platform un tā notiek divās
kārtās:
1.kārta ir projekta izklāsta iesniegšana ar termiņu līdz 2023. gada 23.
februārim plkst. 17.00 pēc CET
2.kārta ir pilna projekta pieteikuma iesniegšana ar termiņu līdz 2023.
gada 25. maijam plkst. 17.00 pēc CET

Projektu
iesniegšana

Xecs klasteris ir izveidojis portālu konsorciju dalībnieku
meklēšanai un ideju apmaiņai : ECS Collaboration Tool

Konsorcija
veidošana

Xecs konkurss

Detalizētāka informācija par konkursu pieejama Xecs
mājaslapā: Calls

Pieteicējiem

Konkursa
laika grafiks

2022.gada 29.septembrī plkst. 10.00 pēc CET notiks
konkursa atklāšanas pasākums, kurā būs iespējams
uzzināt detalizētu informāciju par Xecs un pašu konkursu
Pasākums angļu valodā
Sīkāk par pasākumu šeit
Reģistrēties šeit

Atklāšanas
pasākums

https://projects.aeneas-office.org/user/login.html
https://ecscollaborationtool.eu/
https://eureka-xecs.com/calls/
https://eureka-xecs.com/xecs-call-2-launch/
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_7_xlDSBYRQKVY8A36MJqiw

